
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
03/06/2025 2025-0844 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.

COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA  CONSTRUCCION DEL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD DE LAS 

PIEDRAS,OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023-2024
RD$19,652.64

02/06/2025 2025-0847 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR DE LA  ALCALDIA DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$190.00

02/06/2025 2025-0846 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

03/06/2025 2025-0848 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS AUTILIZAR EN LAS BRIGADAS DE LA  ALCALDIA MUNICIPAL RD$6,040.28

03/06/2025 2025-0851 4-02-21785-872 HOMEDY DE JESUS RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAGO MANO OBRA REPARACION DE LOS CAMIONES F10, F12, F4 Y EL GREDAR KOMATSU VIEJO DEL DEPARTAMENTO 

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
RD$34,500.00

03/06/2025 2025-0852 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL COMPRA DE GAS A UTILIZAR EN LA GUAGUA DEL OPERADOR DE LA PALA MECANICA RD$1,000.00

03/06/2025 2025-0870 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

03/06/2025 2025-0878 031-001442-15 FIDEL ERNESTO GUILLEN GOMEZ COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,500.00

04/06/2025 2025-0880 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE MENTAS Y GATORADE PARA EL DESPACHO DEL SEÑOR ALCALDE RD$1,330.00

04/06/2025 2025-0881 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIOS EN EL CAMPAMENTO, 

SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL
RD$890.00

05/06/2025 2025-0885 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

06/06/2025 2025-0890 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TIJERA TRUPER PODAR A UTILIZAR EN LA LIPIEZA DE UNIDAD AMBIENTAL RD$813.18

06/06/2025 2025-0892 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

09/06/2025 2025-0896 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE BOMBILLO Y PANELES LED A UTILIZAR EN EL SALON DE REUNIO Y SALA CAPITULAR DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$3,040.00

09/06/2025 2025-0898 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE PRODRUCTOS DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN EL LAVADO DE CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$1,054.90

09/06/2025 2025-0900 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE GUANTES E INSECTICIDA A UTILIZAR ENEL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS RD$6,729.99

09/06/2025 2025-0903 036-003907-89 PABLO NOHEMY CABRERA COLLADO PAGO MANO DE OBRA DE LA PODA DE ARBOLES EN LA PARTE FRONTAL DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$4,000.00

10/06/2025 2025-0910 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BOTAS Y PALA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS RD$5,121.85

09/06/2025 2025-0912 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO AL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

11/06/2025 2025-0917 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

11/06/2025 2025-0918 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZOPARA EL  OPERADOR DE LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$190.00

12/06/2025 2025-0919 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD LAS PIEDRAS SAN 

JOSE DE LAS MATAS, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023-2024
RD$23,246.94

12/06/2025 2025-0922 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

13/06/2025 2025-0924 036-000163-76 FRANCISCO RAFAEL BUENO PAGO MANO DE OBRA A UTILIZAR EN EL CLUB GUAZUMA LOS MONTONES OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$30,000.00

13/06/2025 2025-0926 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIOS EXTRAS EN EL MUNICIPIO RD$190.00

13/06/2025 2025-0929 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIOS EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$1,065.00

16/06/2025 2025-0930 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

12/06/2025 2025-0933 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00
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Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
12/06/2025 2025-0934 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY

COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

18/06/2025 2025-0936 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE SELLOS PARA UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL SEÑOR ALCALDE RD$2,950.00

18/06/2025 2025-0937 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE 8 BOTELLONES DE AGUA A UTILIZAR EN LA COCINA DE LA ALCALDIA RD$560.00

18/06/2025 2025-0938 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE OPERADOR DE LA PALA MECANICA, GREDAR, Y DESECHOS SOLIDOS BRINDANDO 

SERVICIOS EXTRAS EN EL MUNICIPIO
RD$870.00

14/06/2025 2025-0939 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EXTRA EN LA ALCALDIA RD$380.00

13/06/2025 2025-0940 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD BRINDANDO SERVICIO EXTRAS EN LA ALCALDIA RD$380.00

18/06/2025 2025-0941 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, CAMPAMENTO Y LA 

INSTITUCION
RD$890.00

20/06/2025 2025-0945 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

20/06/2025 2025-0946 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR KOMATSU VIEJO OFRECIENDO SERVICIO EN LAS DIFERENTES CALLES DEL 

MUNICIPIO
RD$190.00

20/06/2025 2025-0947 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS OFRECIENDO SERVICIOS EXTRAS EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$760.00

24/06/2025 2025-0949 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE CREMORA PARA UITLIZAR EN LA COCINA DE LA INSTITUCION RD$2,340.00

23/06/2025 2025-0950 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

24/06/2025 2025-0952 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE AGUA DASANI, GATORADE Y MENTAS A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$2,450.00

23/06/2025 2025-0954 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR KOMATSU VIEJO DE TRANSPORTACION RD$190.00

25/06/2025 2025-0957 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE BOLA ESFERICA A UTILIZAR EN EL CAMIONETA NISSAN DE TRANSPORTACION RD$3,950.00

26/06/2025 2025-0960 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN LOS EMPLEADOS Y VISITANTES DE LA INSTITUCION RD$14,525.17

24/06/2025 2025-0961 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA  ALCALDIA RD$890.00

25/06/2025 2025-0962 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

26/06/2025 2025-0963 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

26/06/2025 2025-0964 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE FUNDAS A UTILIZAR EN DESECHOS SOLIDOS RD$12,750.00

27/06/2025 2025-0965 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

30/06/2025 2025-0966 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$890.00

30/06/2025 2025-0967 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LOS EMPLEADOS Y VISITANTES DE LA INSTITUCION RD$8,640.00

11/06/2025 2025-0969 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL GREDAR VIEJO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA 

MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,416.00

11/06/2025 2025-0971 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F-9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$413.00

11/06/2025 2025-0973 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F13 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$295.00

16/06/2025 2025-0974 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-13  DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$1,770.00

16/06/2025 2025-0975 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F-9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$826.00

25/06/2025 2025-0979 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE
COMPRA DE GOMAS USADAS A UTILIZAR EN LA CAMIONETA NISSAN DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$14,000.00

18/06/2025 2025-0980 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F-9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$413.00

07/06/2025 2025-0982 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO TAPADO DE GOMA ,CAMBIO DE GOMA Y VALVULA A UTILIZAR EN EL CAMION COMPACTADOR MITSUBISHI F-6 DEL 

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  ALCALDIA MUNICIPAL
RD$2,773.00

10/06/2025 2025-0983 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F-13 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$295.00

21/06/2025 2025-0984 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO DOS TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN LA CAMIONETA NISSAN DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$472.00

23/06/2025 2025-0985 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO TAPADO DE GOMA,CAMBIO DE GOMA Y SERVICIO A LOS MONTONES  A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO F-10 DEL 

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA  ALCALDIA MUNICIPAL
RD$3,835.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
13/06/2025 2025-0986 1-33-10431-8

CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL

SERVICIO TAPADO DE GOMA Y SERVICIO   A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO F-10 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE 

LA  ALCALDIA MUNICIPAL
RD$2,950.00

06/06/2025 2025-0989 4-01-50535-5 CORPHOTELS PAGO POR LA RENTA DEL SOLAR DEL MES DE JUNIO 2025 PARA LA FUNERARIA DELMUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$12,390.00

02/06/2025 2025-0843 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS A LA FORTALEZA GRAL. BARTOLOME MEJIA DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,000.00

03/06/2025 2025-0863 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$7,806.09

04/06/2025 2025-0864 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

04/06/2025 2025-0872 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

04/06/2025 2025-0874 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,486.50

04/06/2025 2025-0876 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A LA JUNTA DE VECINO VILLA DUARTE ARRIBA PARA LA CONSTRUCCION DE UN 

BADEN
RD$6,510.00

04/06/2025 2025-0883 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,003.00

09/06/2025 2025-0891 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,556.00

09/06/2025 2025-0897 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,001.05

09/06/2025 2025-0899 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,025.00

10/06/2025 2025-0907 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$20,552.01

10/06/2025 2025-0908 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,717.97

10/06/2025 2025-0909 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$11,880.00

12/06/2025 2025-0913 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

12/06/2025 2025-0914 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,605.00

12/06/2025 2025-0915 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,280.00

12/06/2025 2025-0916 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

16/06/2025 2025-0927 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECUROS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.75

02/06/2025 2025-0928 031-013608-10 MIGUEL DE JESUS CHECO PERALTA DONACION ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

13/06/2025 2025-0935 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE CILINDRO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,500.12

20/06/2025 2025-0943 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,198.00

23/06/2025 2025-0951 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,813.00

25/06/2025 2025-0953 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL COMPRA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,120.00

25/06/2025 2025-0956 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE GUANTES, ESCOBA,ESCOBA A UTILIZAR EN DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$3,865.38

04/06/2025 2025-0875 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL LOS CONTENES Y CALZADA EN LA CALLAE FRANCISCO CABA DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$29,700.00

04/06/2025 2025-0879 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE VARIAS CARPETAS Y RECIBOS UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y CAJA RD$7,875.00

01/06/2025 2025-0856 036-004551-45 DIOMEDES ARTURO RODRIGUEZ CEPIN COMPRA DE 1300 GAL DE GASOIL A UTILIZAR EN EL DEPARATAMENTO DE TRANSPORTACION RD$310,830.00

04/06/2025 2025-0886 1-30-57008-6 H.A. PARTES Y MAQUINARIAS, S.R.L. COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU VIEJO DEL DEPARTAMENTODE TRANSPORTACION RD$29,000.03

05/06/2025 2025-0887 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE BANDA Y LIQUIDOS DE FRENOS A UTILIZAR EN EL CAMION MITSUBISHI F6 DE TRANSPORTACION RD$5,700.00

05/06/2025 2025-0888 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE MANGUERA Y TERMINAL  PRENSADO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO F10 DE TRANSPORTACION RD$6,626.20

06/06/2025 2025-0893 031-054913-14 JUAN ARIEL RODRIGUEZ DE JESUS PAGO DE 13 CAMBIOS DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO F10 DE TRANSPORTACION RD$4,900.00

06/06/2025 2025-0894 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE FORRO ASIENTO A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$2,500.00

09/06/2025 2025-0895 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L REPARACION DE BOTELLA HID.MED PARA EL GREDAR KOMATSU VIEJO DE TRANSPORTACION RD$59,413.30

09/06/2025 2025-0901 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE BOMBA HIDRAULICA AUTILIZAR EN EL CAMION INT.VIEJO F4 DE TRANSPORTACION RD$44,840.00

09/06/2025 2025-0902 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU F12 DE TRANSPORTACION RD$11,500.01

10/06/2025 2025-0904 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE MANGUERA A UTILIZAR EN EL CAMION F6 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$675.00

10/06/2025 2025-0905 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE ALAMBRE Y LIQUIDO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$3,825.00

09/06/2025 2025-0911 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE GRASA 140 A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU VIEJO DE TRANSPORTACION RD$900.00

12/06/2025 2025-0920 1-32-95458-2 RODRIGUEZ PIMENTEL S & S GROUP SRL COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU F18 DE TRANSPORTACION RD$36,745.20

12/06/2025 2025-0921 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE FILTROS ACEITE A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU VIEJO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$3,700.00

16/06/2025 2025-0931 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE PICADERA A UTILIZAR EN LA SESION DE REGIDORES EN LA SALA CAPITULAR DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,092.55

16/06/2025 2025-0932 036-000110-62 MIGUELINA CERDA
COMPRA DE CABLE Y TORNILLOS A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU F12 Y F13 A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE 

TRANSPORTACION
RD$2,475.00

16/06/2025 2025-0944 036-004551-45 DIOMEDES ARTURO RODRIGUEZ CEPIN COMPRA DE 950 GAL DE GASOIL REGULAR A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES VEHICULOS DE TRANSPORTACION RD$210,520.00

25/06/2025 2025-0955 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE  BOLA ESFERA Y CASQUILLO A UTILIZAR EN LA CAMIONETA NISSAN DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$5,500.00

Total 1,165,310.11RD$                      
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